
                              
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                       --------               
                      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
 Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
                                        --------- 
Ταχ. Δνση:           Κύπρου  85 
Τ.Κ. – Πόλη:         35100   Λαμία                                                                                                                                                  
E-mail:                  mail@dide.fth.sch.gr 
Πληροφορίες:     Καλογήρου Αικ.    
Τηλ.:                      2231352812     
                                                         

 

                                                        
 
 
 

                      Λαμία, 06-09-2022 
                    Αρ. πρωτ.: Φαποφ./4964 
 

 

 
       

   
  

 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη για κάλυψη κενών θέσεων μαθητών Γυμνασίου και Λυκείου 
Μουσικού Σχολείου Λαμίας μέσω κατατακτηρίων εξετάσεων». 
 

Έχοντας υπόψη: 
α. τη με αρ. πρωτ. 61387/Δ2/22-05-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 2016/τ.Β΄/25-05-2020) με θέμα: 
«Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 58167/Δ2/13-04-2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1371/ τ.Β΄), με θέμα  
‘Λειτουργία Μουσικών Σχολείων’ όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει».  
β. το με αρ. πρωτ. 236/01-09-2022 έγγραφο του Μουσικού Σχολείου Λαμίας   
 

Αποφασίζουμε 
 

Προκηρύσσουμε, προκειμένου να καλυφθούν με κατατακτήριες εξετάσεις, τις 
παρακάτω κενές θέσεις που προέκυψαν στο Μουσικό Σχολείο Λαμίας ως εξής: 

 

• για  τη Β΄ Τάξη Γυμνασίου έξι (06) θέσεις,  

• για  τη Γ΄ Τάξη Γυμνασίου τέσσερις (4) θέσεις,  

• για  την Α΄ Τάξη Λυκείου έξι (06) θέσεις, 

• για τη Β΄ Τάξη Λυκείου έξι (06) θέσεις, 

• για τη Γ΄ Τάξη Λυκείου έξι (06) θέσεις. 
με καταληκτική ημερομηνία αιτήσεων τη Δευτέρα  19-09-2022. 
 

Οι εξετάσεις για την κάλυψη των παραπάνω θέσεων θα διενεργηθούν την 
Τετάρτη 21 Σεπτεμβρίου 2022 και ώρα 9.00 π.μ. 
                                  

 
 

 
Κοινοποίηση: 
1.  Περιφερειακή Διεύθυνση  
     Εκπαίδευσης Στ. Ελλάδας 
2. Μουσικό Σχολείο Λαμίας 

 
Εσωτ. Διανομή: 
Καλογήρου 
Φ.26.2 

 

               O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

                                                                            
               

      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ  
                                      Δρ Θεολογίας  
 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  

mailto:mail@dide.fth.sch.gr

		2022-09-06T15:12:05+0300
	Aikaterini Kalogirou




